549101

Kit Easyshine avec support (T

pour mop souple, Grise

Le kit Easyshine Vikan avec Support pour Mop Flexible est une solution compléte
pour nettoyer les vitres, les miroirs, le carrelage, I'acier inoxydable, les tableaux
blancs et autres surfaces brillantes, notamment les surfaces incurvées comme les
portes battantes, les baignoires, les spas, les sieges en plastique moulé et les
vitres de véhicules. Le kit comprend 5 Mops pour Vitres (549125), 5 Chiffons a
Lustrer (691540), 1 Pulvérisateur (581210), 1 Support pour Mop Ultra Flex
(374118) et 1 Manche Télescopique (295610).
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Article Numéro

Matériau

Données techniques

549101

80% Polyester, 20%
Polyamide (100%
Microfibre)
Aluminium anodisé
Polypropyléne

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Matériau agréé FDA (CFR 21)
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 200 cm)
Quantité par couche (Pallette)
Longueur

Largeur

Hauteur

Max. Longueur

Poids net

Poids carton

Tare total

Poids brut

Métre cube

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

Non

Non

1 Pcs.

168 Pcs.

7 Pcs.

605 mm

170 mm

75 mm

880 mm

1,06 kg

0,18 kg

0,18 kg

1,24 kg
0,007714 M3
5705025491011
15705025491018
96039099

Denmark



